realizzazione dell’attività motoria MTB, relativamente al progetto PON ESTATE “Tutti a Scuola !” 

per l’ Ic Inverigo, alla ditta Comolagobike S.r.l. Besana Brianza (MB). 

Art. 3 

L’importo del noleggio oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto è determinato in € 

1840,00/00 (milleottocentoquaranta/00) al netto dell’IVA e sarà imputato, nel Programma Annuale 

2025: “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 – aggregato) – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” 

(liv.2 voce) “ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-455” – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE +, Percorsi